INDICAÇÃO N.º

=

Excelentíssimo Senhor

Vereador Bruno Mol Crivelari
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM - oue Á&f_H_â / SÇ

Mariana — MG

Z 2014

mMARA MUNICIPAL DE MARIANA

rrotocolo sobnº — 15

1 EAA S E TUA

O vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja
sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:
Colocação de ”“guarda corpo” na escada da Travessa da Bica, que
liga a Rua Venceslau Braz a Rua Marques de Pombal.

Justificação: Para proteção dos pedestres que transitam pela referida
escada

Atenciosamente, VDA
ernando Sánpmo de Castro

Vereado da CMM.

CAMARA Mi IUNICIPAL DE MARIANE f'l;:r'l.,rf,p-- 'fí'"""'l NNN ET
" E L «.j':.:"'Íu:ª".af[J!ª' )W

EM / ( “_Z/ LLOLA